توجه منتقدان قرار گرفته است و از سویی دیگر
»اوه، کانادا« ساخته »پل شریدر« فیلمساز و فیلمنامه نویس آمریکایی با نمره 1.8
نیز ضعیف ترین عملکرد را از نگاه منتقدان سینمایی داشته است. هفتاد و هفتمین
جشــنواره فیلم کن از 14 می )25 اردیبهشــت( آغاز شده و تا 25 می 2024 )5

خردادماه( ادامه داشت.

شنبه 5 خرداد 1403، 16 ذی القعده 1445 ،25 می 2024، شماره 4471